Ольховая, д. 9, пом. 11, почтовый адрес: 127018, Москва, ул. Полковая, д.3 

Все листы заявки на участие в конкурсе прошиты и пронумерованы, скреплены печатью и 

подписаны участником размещения заказа. Количество листов, прилагаемых к заявке 

согласно описи – 694 (шестьсот девяносто четыре) листа и электронный носитель (диск). 

№ Наличие сведений и документов участника размещения заказа 

1 Опись документов, представляемых для участия в открытом конкурсе (Форма № 1) 

2 
Заявка на участие в открытом конкурсе по закупке услуг по организации деловых